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Rangliste Sportstich 2009 
     

Rang Name Vorname Jg. Resultat 

1 Haltiner Peter 61 98 
2 Hitz Berta 52 96 

3 Baumann Peter 57 96 
4 Schertenleib Beat 68 96 

5 Kaspar Urs 80 96 

6 Rüeger Kurt 54 95 

7 Horlacher Sepp 38 94 

8 Costan Romeo 53 94 

9 Hitz Jogi 60 94 

10 Brignioli Romano 62 94 

11 Gloor Daniel 62 94 

12 Rufi Alfred 39 93 

13 Meyer Urs 64 93 

14 Portmann Dominik 84 93 

15 Geissberger Florian 88 92 

16 Gloor Melanie 94 92 

17 Hunziker Willi 32 91 

18 Lutz Ursula 43 91 

19 Bäni Hanspeter 57 91 

20 Martellato Dimitri 59 91 

21 Maire Pascal 76 91 

22 Werder Hansruedi 53 90 

23 Baumer Bruno 59 90 

24 Gloor Heidi 67 90 

25 Tanner Beat 80 90 

26 Biner Monika 81 90 

27 Kuhn Daniel 88 90 

28 Feurer Irené 94 90 

29 Müri Hans 42 89 

30 Cadosch Dominique 84 89 

31 Häfliger Fredy 42 88 

32 Wallimann Michael 84 88 

33 Amweg Thomas 85 88 

34 Amweg Manuel 89 88 

35 Nyfeler Alexander 98 88 

36 Keiser Werner 32 87 

37 Baur Heinz 46 87 

38 Schneider Jakob 51 87 

39 Strub Andy 58 87 

40 Gloor Marc 90 87 

41 Hasler Stefan 90 87 



42 Hügi Franz 39 86 

43 Kasper Helmut 54 86 

44 Zwicker Richard 56 86 

45 Biner Christoph 78 86 

46 Hersche Dennis 90 86 

47 Kirchhofer Hans 45 85 

48 Schilli Robert 60 85 

49 Härri Stephanie 93 85 

50 Kellermüller Margrit 31 84 

51 Notter Daniela 61 84 

52 Notter Markus 57 83 

53 Zwicker Judit 58 83 

54 Häuptli Dora 46 82 

55 Feurer Reto 59 82 

56 Feurer Tim 98 82 

57 Schär Margrit 51 81 

58 De Rinaldis Loredana 71 81 

59 Haberstich Roy 92 81 

60 De Rinaldis Roberta 98 81 

61 Hächler Hans 32 80 

62 Nyfeler Robert 62 80 

63 Keusch Barbara 68 80 

64 Nyfeler Brigitte 69 80 

65 Gloor Sven 98 80 

66 Kuhn Sämi 36 79 

67 Hügi Erna 40 79 

68 Nussbaumer Hans Peter 43 79 

69 Kreienbühl Adrian 96 79 

70 Häuptli Willy 43 78 

71 Müller Marlies 56 78 

72 Weigel Monika 69 78 

73 Föllmi Nicolas 92 77 

74 Pfeuti Bernhard 54 75 

75 Gottscheu Eike 59 74 

76 Nyfeler Thomas 00 72 

77 Nyfeler René 96 72 

78 Bolliger Brigitte 57 71 

79 Rothenbühler Rosmarie 41 69 

80 Gloor René 42 63 

81 Hofer Peter 55 63 

82 Keiser Rita 35 61 

83 Jost Brigitte 51 60 

84 Schertenleib Tanja 70 53 

85 De Rinaldis Marco 01 49 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rangliste Gruppen ohne Lizenz 
       

1 Brestenegg 1      

 Baumann Peter 57  96  
 Horlacher Sepp 38  94  

 Hunziker Willi 32  91 281 
       

2 KUGRMÜ      

 Geissberger Florian 88  92  
 Kuhn Daniel 88  90  

 Müri Hans 42  89 271 
       

3 Schiebeschoner      

 Lutz Ursula 43  91  
 Tanner Beat 80  90  

 Kirchhofer  Hans 45  85 266 
       

4 Yongster      

 Hersche Deniss 90  86  
 Härri Stefanie 93  85  

 Föllmi Nicolas 92  77 248 

Rangliste Seriestich 2009 
        

Rang Name Vorname Jg. Resultat 

1 Costan Romeo 53 50 
2 Rüeger Kurt 54 50 

3 Martellato Dimitri 59 50 
4 Meyer Urs 64 50 

5 Cadosch Dominique 84 49 

6 Gloor Daniel 62 48 
7 Portmann Dominik 84 48 

8 Bäni Hanspeter 57 47 
9 Gloor  Melanie 94 46 

10 Gloor Heidi 67 46 
11 Kirchhofer Hans 45 39 



 
 
 
 
 

Rangliste Gruppen Jung+Alt 
       

1 3 Friends      

 Gloor Melanie 94  92  
 Feurer  Irené 94  90  

 Gloor Sven 98  80 262 
       

2 s Nyfis      

 Nyfeler Alex 98  88  
 Nyfeler Brigitte 69  80  

 Nyfeler René 96  72 240 
       

3 Die 3 De Rinaldis      

 De Rinaldis  Loredana 71  81  
 De Rinaldis  Roberta 98  81  

 De Rinaldis  Marco 01  49 211 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rangliste Gruppen mit Lizenz 
       

1 Rohrcholbe      

 Kaspar Urs 80  96  
 Costan  Romeo 53  94  

 Meyer Urs 64   93 283 
       

2 Brestenegg 1      

 Haltiner Peter 61  98  

 Gloor Daniel 62  94  

 Häfliger Fredy 42  88 280 
       

3 Silberbecher      

 Brignioli Romano 62  94  
 Baumer Bruno 59  90  

 Schili Robert 60  85 269 



Rangliste Firmen und Vereine 
       

1 Blitz       

 Schertenleib Beat 68  96  
 Hasler  Stefan 90  87  

 Haberstich Roy 93  81 264 
       

2 Buchser Gemeinderat      

 Werder Hansruedi 53  90  
 Baur Heinz 46  87  

 Keusch Barbara 68  80 257 
       

3 Petanque - Club Buchs 1     
 Schneider Jakob 51  87  

 Strub Andy 58  87  

 Nussbaumer  Hans-Peter 43  79 253 
       

4 Freunde FC Buchs 4      

 Zwicker  Richard 56  86  
 Kellermüller Margrit 31  82  

 Kreienbühl Adrian 96  79 247 
       

5 Freunde FC Buchs 2      

 Zwicker Judit 58  83  
 Häuptli Dora 46  82  

 Häuptli Willy 43  78 243 
       

6 Hofer      

 Amweg Thomas 85  88  
 Amweg Manuel 89  88  

 Hofer Peter 55  63 239 
       

7 Petanque - Club Buchs 2      

 Hügi Franz 39  86  
 Hügi Emma 40  79  

 Gottscheu Eike    74 239 
       

8 Freunde FC Buchs 3      

 Gloor Marc 90  87  
 Kuhn Sämi 36  79  

 Gloor René 42  63 229 
 
 
 
 



9 Freunde FC Buchs 3      

 Keiser Werner 32  87  
 Hächler  Hans 32  80  

 Keiser Rita 35  61 228 
       

10 Damenturnverein Buchs 1     

 Schär Margrit 51  81  
 Weigel Monika 69  78  

 Rothenbühler Rosmarie 41  69 228 
       

11 Damenturnverein Buchs 2     
 Müller Marlies 56  78  

 Bolliger  Brigitte 57  71  

 Jost  Brigitte 51  60 209 
 
 


